
1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

č.T1710117 

                                                               

uzavřený podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění  
 těmito smluvními stranami: 

 
 

 

Objednatel:              Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace 
Sídlo:   Bezručova 66, 739 61 Třinec – Staré Město   
Zapsán:    u krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 1068 
IČO:   75089424     
DIČ:      
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.   
Číslo účtu:  35-7941610267/0100  
Zastupující:   
ve věcech obchodních: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel   
ve věcech výrobních a tech.: p.Michal Figura     
tel., fax:  558 989 010  
e-mail:    reditel@ddmtrinec.cz 
  
 

 

 

Zhotovitel:  TECHARTSTAV s.r.o.  
Sídlo:                             Rabasova 1157/8 , 708 00 Ostrava – Poruba                              
Zapsán:    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
IČO:   02162083    
DIČ:   CZ02162038 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:    3336568349/0800  
Jednající:   Jaroslav Jedinák  - jednatel  
Zástupce k jednání Jaroslav Jedinák - jednatel  
- ve věcech výrobních a tech.:  Martin Kenkuš – vedoucí realizace  
tel:    737 271 212    
e-mail:   kenkus@techartstav.cz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kenkusm@seznam.cz


2 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o dílo:  

  
                                                                                   III. 
                                                             Cena za dílo, platební podmínky 

 

2. Smluvní cena je tímto dodatkem upravena o neprovedené dodávky – méněpráce , a celkem činí:  

Cena díla dle SoD bez DPH           168.476,10,- Kč  

Cena méněprací bez DPH                                 -8.871,60,-Kč 

Cena díla celkem bez DPH                        159.604,50,-Kč 

DPH 21%                                       33.516,94,- Kč    

Cena díla včetně DPH                                    193.121,44,- Kč  
 

Cena díla je specifikovaná upraveným cenovým rozpočtem, (příloha č. 1) a obsahuje všechny i zde 

nezmíněné práce dle specifikace. 

 

                                                                                     VII. 

                                                                          Závěrečná ujednání 

 

1.   V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny. 

2. Nedílnou součástí dodatku č.1 ke smlouvě o dílo jsou: 
  Příloha č. 1 – cenový rozpočet 
  
3. Osoby podepisující tento dodatek ke smlouvě prohlašují, že jsou oprávněny dodatek podepsat a že k  

     platnosti dodatku ke smlouvě není třeba podpisu jiné osoby. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5.  Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 

V ……………………….. dne: ……….    V ................................... . dne: .................... 
 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

 

 

  

Jaroslav Jedinák   Mgr.Zdeněk Walach 
Jednatel společnosti  Ředitel DDM Třinec 



3 

 
  

   

 
 

 

   


